ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND  Đức Phổ,  ngày        tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp báo cáo kết quả thực hiện công tác bồi thường, GPMB

Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông,

giai đoạn 2021 - 2025

Thực hiện ý kiến chỉ đạo tại Giấy mời số 173/GM-UBND ngày 19/5/2024

của UBND tỉnh Quảng Ngãi về dự cuộc họp để nghe báo cáo kết quả thực hiện

công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng và cấp phép khai thác khoáng sản

phục vụ dự án thành phần đoạn Quảng Ngãi - Hoài Nhơn, đoạn qua tỉnh Quảng

Ngãi, UBND thị xã Đức Phổ mời các thành phần cùng tham dự như sau:

1. Thành phần mời dự

- Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã;

- Chủ tịch UBND các xã, phường: Phổ Phong, Phổ Ninh.

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 10 giờ 00 phút ngày 20/5/2024 (sáng

thứ Hai) tại Phòng họp số 01 Trụ sở UBND tỉnh Quảng Ngãi.

3. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp

với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan chuẩn bị nội dung, tài liệu để

phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các thành phần sắp xếp thời gian, công việc tham dự cuộc họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND thị xã

- VPHĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2024-05-20T07:57:50+0700
	Trương Ánh Dương

		2024-05-20T08:12:46+0700

		2024-05-20T08:12:46+0700

		2024-05-20T08:12:46+0700